
HFS-nick: Navn: Adresse: Telefon: Epost:

achri-d Arne Christian Damhaug Riskegrenda 38, 1352 Kolsås 94826270 acdamhaug@gmail.com

atlerovik Atle Rovik Vårveien 37B, 1182 Oslo 41531773 atlerovik@gmail.com

Bartesam Tom Weiby Råstadkroken 3, 2770 Jaren 90063304 bartesam@hotmail.com

BjarneTV Bjarne Anmakrud Rathkes gate 14 B, 0558 Oslo 90508956  bjarnetv@outlook.com

Cash.se Roger Eriksson Stovnerveien 61 C, 0982 Oslo 92883155 sven.roger@hotmail.com

crosswind Per M. Tornell Roald Amundsens vei 168A, 1420 Svartskog 99562848 per.tornell@gmail.com

Dr.Dong Geir Parelius Brændvik Hallings gate 1 A, 0170 Oslo 90528906 geir.brandvik@ifikk.uio.no

EiK Eivind Kjeldsø Heggesnaret 16 I, 1344 Haslum 90741042 eivinkj@online.no

Elmer Midd Ole Skaalerud Bølersvingen 17, 0690 Oslo 90744506 oskaalerud@hotmail.com

Bulter Egil Erlandsen Holmensletta 1, 0770 Oslo 90738051 erlandsen@hotmail.com

Nemlonif Finn Mølmen Bjartveien 17, 0687 Oslo 90594565 fimoel@online.no

Final Christian R. Reusch Butterudveien 32, 1339 Vøyenenga 91883836 christian.robert.reusch@gmail.com

Fosse André Fosse Bekkelagsterrassen 13 D, 1177 Oslo 91825246 andre@momentumark.no

Geto Geir Torbergen Brunskrubbveien 45, 1476 Rasta 91667196 gtorbe@yahoo.com

Grumpy Jan Petter Johnsen Alundamveien 69, 0957 Oslo 90610701 grumpyphile@gmail.com

habicht Gustaf Haukur Morthens Frydenlundgt. 11, 0169 Oslo 92255394 haukur.morthens@gmail.com

JackX Geir Sundvor Operagata 49, 0194 Oslo 91166366 geir.sundvor@gmail.com

Jon Jon Fredrik Langballe Klaus Egges vei 14, 1410 Kolbotn 99228313 jon.langballe@online.no

Nlykke Petter Erik Hagen Rasmus Vinderensvei 6, 0373 Oslo 46475409 pettererik.hagen@gmail.com

nusse Bjørn Bråthen Lillehagveien 65, 1365 Blommenholm 95805925 braathen@cyrusross.no

R.E.S. Roy Ervin Solstad Frøyas vei 45, 3472 Bødalen 97707303 roysolstad@gmail.com

Sclalars Lars Schrøder Vardeveien 88, 2020 Skedsmokortset 92608269 lschrode@gmail.com

Scrooge Jan Fjeld-Nilsen Ulsholtveien 6 A, 1053 Oslo 90847102 grofjell@online.no

Skink123 Øystein Hasnes Nordstrandveien 67C, 1164 Oslo 99109242 oystein@oslohificenter.no

Sluket Jan Melgårdsbakken Solbakken Allé ?, 1086 Oslo 90635300 hieffspeakers@gmail.com

tbj Torfinn Bjarkø Steinbrudveien 9, 1550 Hølen 98483395 Torfinn.Bjarko@coop.no

terryboy Terje Sten Orrhaneveien 13, 1555 Son 90402374 terjesten.son@gmail.com

Woodrand Øyvind Skogrand Lersolveien 15, 0876 Oslo 93245337 oyvind.skogrand@gmail.com

Zomby_Woof Thomas Lutro Høgåsveien 39, 1259 Oslo 93213676 thomaslokomotivet@hotmail.com

Antall medlemmer: 26 29

Sist oppdatert: 13. nov. 201814.02.2021

Endringer med gult
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